
Černolice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.909686N, 14.299251E

Nadmořská výška: 410 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 318 ha

Počet obyvatel: 574 PSČ: 252 10

Adresa URL: ww.cernolice.cz

Počet obyvatel obce Černolice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

57 235 61 221 574

Historie počtu obyvatel obce Černolice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 57 235 61 221 19 574
1.1.2023 56 224 62 213 38 555
1.1.2022 50 212 61 194 2 517
1.1.2021 54 207 61 193 20 515
1.1.2020 57 200 58 180 12 495
1.1.2019 59 196 53 175 24 483
1.1.2018 57 186 48 168 4 459
1.1.2017 60 184 44 167 31 455
1.1.2016 54 172 41 157 22 424
1.1.2015 52 163 38 149 17 402
1.1.2014 48 157 35 145 16 385
1.1.2013 46 150 36 137 369
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